Data de Ato Constitutivo
03/10/2012

Início de Atividade
03/10/2012

Endereço Completo
Avenida GOV. LUÍS ROCHA. N» 145, SALA A. POTOSI - Balsas/MA - CEP 65800-000

VEÍCULOS AUTOMOTORES SERVIÇOS DE INSTALACAQ MAMNTFMrln^m ^ REPARACAO DE ACESSÓRIOS PARA

Capital Social
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais)

Porte
EPP (Empresa de Pequeno

Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Dados do Sócio
Nome CPF/CNPJ
HAELSON MARTINS COSTA 004.138.323-09
Nome CPF/CNPJ
ISLYANNE NOLETO 017.380.493-45
BARROS

PartlcipaçãçgnOjCapitalR$ 245.000,00^ J "Vi
Participação noTcãpltal